2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                     2022г. №

О внесении изменений в постановление
Администрации Тазовского сельсовета
Золотухинского района от 01.06.2022 № 66
 «Об  утверждении Порядка  разработки и
 утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В соответствии  с  постановлением  Правительства  РФ  от  20 июля 2021 г. N1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Администрации Курской области от 30.06.2022 г.№714-па «О внесении изменения в постановление Администрации Золотухинского района от 19.04.2022 №441-па «Об  утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и признании утратившими силу некоторых актов Администрации Курской области»  Администрация Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района от 01.06.2022 №66 «Об  утверждении Порядка  разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее изменение:
Пункт 5 изложить в новой редакции: «5. Постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

              Главы Тазовского сельсовета                                      Н.М.Горчакова